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 نمایندگان فوتبال ایران،
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دبیر شورای عالی امنیت ملی تاکید کرد: رویکرد 
واقعی مردم منطقه نســبت به آمریکا در تشییع 
میلیونی پیکر رهبران مقاومت و مراسم  بزرگداشت 
کم سابقه در کشورهای مختلف بروز و ظهور یافت 
و این واقعیت رو به گسترش را نمی توان با شوهای 

تبلیغاتی و فضاسازی های رسانه ای کتمان کرد.
به گزارش  دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، 
دریابان »علی شــمخانی« نماینده مقام معظم 
رهبری و دبیر شــورای عالی امنیت ملی با صدور 
پیامی خطاب به مرجعیــت عالی، دولت، مجلس 

و ملت عراق؛ ضمن پاسداشــت برپایی تظاهرات 
میلیونی و تاریخی مخالفت با اشغالگری آمریکا و 
حمایت از استقلال و حاکمیت ملی عراق، این اقدام 
را نشانه ای از پیشتازی و پرچمداری مردم پر افتخار 

عراق در مسیر اخراج آمریکا از منطقه عنوان کرد.
وی ترور ناجوانمردانه ســرداران پرآوازه جبهه 
مقاومت شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی 
المهندس را خطای راهبردی ترامپ و تیم شرور 
حاکم بر کاخ ســفید برشــمرد و اظهار داشــت: 
شمارش معکوس اخراج امریکا از منطقه از بامداد 
جمعه ۱۳ دی ماه آغاز شده و پژواک ناقوس افول 
اقتدار پوشالی واشنگتن هر روز با طنین بلندتری 

به گوش می رسد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی ادامه داد: تظاهرات 
میلیونی مردم عراق نشــان داد که تهدید آمریکا 
مبنی بر تحریم این کشور در صورت اجرای قانون 
اخراج نظامیان واشــنگتن، ابزار پوسیده ای است 
که نمی تواند اراده دولت ها و ملت هایی که به دنبال 

حفظ استقلال و حاکمیت ملی خود هستند را تحت 
تاثیر قرار دهد.

شــمخانی تظاهرات میلیونی مــردم آزاده و 
سلطه ستیز عراق را آغاز نهضتی فراگیر که ملت های 
زخم خورده از تجاوز آمریکا آن را ادامه خواهند داد، 
دانست و تصریح کرد: رویکرد واقعی مردم منطقه 
نسبت به آمریکا در تشییع میلیونی پیکر رهبران 
مقاومت و مراسم های بزرگداشــت کم سابقه در 
کشورهای مختلف بروز و ظهور یافت و این واقعیت 
رو به گســترش را نمی توان با شوهای تبلیغاتی و 

فضاسازی های رسانه ای کتمان کرد.
وی افزود: آمریکا بایــد از این پس خود را آماده 
کند که هر روز جلوه ای از تجلی قدرت مردم منطقه 
را بســان تازیانه ای بر پیکر زبون و خوار اســتکبار 

خویش مشاهده و لمس کند.
مردم عراق دیروز جمعه بــا برپایی تظاهرات 
میلیونی در خیابان های بغداد، خواســتار خروج 

نظامی آمریکا از عراق شدند.

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه پلیس در 
هیچ کدام از تجمعات یا اعتراضات ســلاح گرم به 
همراه ندارد، گفت: در اعتراضات اخیر هیچ موردی 

از تیراندازی از طرف ناجا نبوده است. 
سردار حسین اشتری در گفت وگو با فارس اعلام 
کرد: در هیچکدام از تجمعات مشابه یا اعتراضاتی که 
ممکن است به شکل های مختلف در کشور به وجود 
آید ماموران پلیس از ســلاح گرم استفاده نکرده و 
باتوم و سپر به همراه دارند؛ البته باید گفت بیشتر 
سعی می کنند با صحبت و ارشاد و تذکر جمعیت 

را متفرق کنند.
ســردار اشــتری فرمانده نیروی انتظامی در 

خصوص عملکرد نیروی انتظامــی در اعتراضات 
و ناآرامی های اخیر گفت: خوشــبختانه با اشراف 
اطلاعاتی ناجا در تجمعات اخیر، ماموران پلیس 

مانع از رشد و پراکندگی اعتراضات شدند.
فرمانده نیروی انتظامی با مهم برشمردن نقش 
مردم در محکوم کردن تجمعات تصریح کرد: نقش 
مردم در این زمینه بسیار مهم بود چرا که به سرعت 
در صحنه حاضر شــده و از ارزش ها و آرمان های 

انقلاب دفاع کردند.
سردار اشتری گفت: نیروی انتظامی در تجمعات 
اخیر نقش خود را طبق قانون و بر اساس وظیفه ذاتی 

به خوبی ایفا کرد.

وی در پاسخ به اینکه آیا پلیس هم در جریانات 
اخیر مصدوم و مجروح داشت، خاطرنشان کرد: اگر 
هم ماموری مصدوم شــد جراحات جزئی بود و به 

واسطه تیراندازی با سلاح نبود.

خبر

خبر

ارزیابی شمخانی از تظاهرات دیروز در بغداد؛

پیشتازی مردم عراق برای اخراج آمریکا از منطقه

فرمانده ناجا: 

پلیس در اعتراضات اخیر سلاح نداشت

انتقال گاز ایران در سرمای هوا و فشار تحریم ها 
وضعیت دوگانه ای دارد؛

 رکورد  داخلی؛
 رکود  خارجی

چرتکه 3

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران چهارشنبه دوم بهمن،  با اشاره 
به ثبت رکورد جدید و بی سابقه انتقال گاز در ایران، گفت: در روزهای 
گذشته، ۷۹۲ میلیون مترمکعب گاز در یک روز منتقل شده که برای 
ثبت این رکورد، ۱۵ ایســتگاه تقویت فشــار بالاتر از ظرفیت اسمی 

فعالیت داشته اند.
سعید توکلی در گفت وگو با ایسنا آماده سازی شبکه خطوط لوله و 
تاسیسات تقویت فشار، انجام به موقع تعمیرات اساسی این واحدها و 
انتقال بالاتر از ظرفیت اسمی برخی تاسیسات تقویت فشار در کشور را 

در ثبت این رکورد تأثیرگذار دانست. 
او با اعلام اینکه در حال حاضر، شــبکه گاز کشور از توان و ظرفیت 
انتقال روزانه ۹۰۰ میلیون مترمکعب گاز در روز برخوردار است، تصریح 
کرد: امکان ثبت رکوردهای بالاتر برای انتقال گاز طبیعی در کشــور 
وجود دارد به شــرط آنکه گاز بیشتری توســط بالادست صنعت گاز 

عرضه شود.
اوضاع خوب است، اما صرفه جویی کنید

مدیرعامل شــرکت انتقال گاز ایران همچنین با اشاره به افزایش 
وسعت خطوط لوله و تعداد تاسیسات تقویت فشار گاز برای زمستان 
امسال در مقایســه با مدت زمان مشابه پارســال، اظهار کرد: با وجود 
تلاش های شبانه روزی کارکنان شرکت ملی گاز ایران برای تامین گاز 
زمستانی مشترکان، از مردم درخواست می شود که صرف جویی جدی 

در مصرف گاز را در دستور کار قرار بدهند...

»برنامه اقدام فوری« برای نجات صنعت گردشگری از امروز اجرا می شود

پیچیدن نسخه های قدیمی برای یک بیمار محتضر
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 تظاهرات ضد آمریکایی عراق زیر سایه دیدار برهم صالح و ترامپ

دوگانه جنگ و صلح


